
Til Difkos administrationsafdeling søger vi en dygtig person, 
med et selvstændigt ansvar for at administrere en portefølje 
af selskaber med aktiviteter, primært i udenlandskevindmølle-
parker.
Din arbejdsdag vil blive afvekslende og inspirerende.

Indflydelsesrige arbejdsopgaver
Du bliver en del af et team på 5 medarbejdere, der arbejder 
på flere K/S selskaber der har udenlandske aktiver i vindmøl-
ler, solceller og ejendomme. Her får du selvstændigt ansvaret 
for at administrere en portefølje af selskaber  og vil referere til 
økonomichefen.
 
Din berøringsflade vil blive stor både internt og eksternt hvad 
angår:
•	 Udarbejdelse af budgetter, periode- og årsregnskaber og  

skattebilag
•	 Opfølgning på selskabernes budgetter med rapportering 

til selskabernes direktioner
•	 Opfølgning på selskabernes likviditet og budgetter 
•	 Gennemgang af rapporteringer fra de udenlandske 

administratorer
•	 Afstemninger, bogføring og øvrige regnskabsmæssige 

opgaver
•	 Kontakten til udenlandske revisorer og samarbejdspart-

nere
•	 Ad hoc opgaver

Alt i alt en meget spændende hverdag, hvor du har stor ind-
flydelse, og kan sætte præg på din egen faglige og personlige 
udvikling – som på sigt kan føre dig langt i virksomheden. 

Regnskabsmæssige kompetencer
Du har en regnskabsmæssig erfaring fra revisionsbranchen el-
ler en større økonomiafdeling. 

Du er ajour med relevant lovgivning og gerne kendskab til skat-
temæssige forhold. 

Du har en procesorienteret tilgang til bogførings- og regn-
skabsopgaven.

Uddannelsesmæssigt har du minimum en HD-R niveau. 
Sprogligt kommunikerer du ubesværet på både dansk og en-
gelsk og du kan læse og forstå tysk. 

Som person er du er struktureret, omhyggelig og kan lide at 
arbejde selvstændigt og udadvendt med en høj grad af service. 
Du kan bevare overblikket i pressede perioder, du trives i et 
åbent og godt arbejdsmiljø, og er uformel, humoristisk og lige-
frem. 

Difko tilbyder 
Vi tilbyder konkurrencedygtige vilkår vedrørende løn, pension, 
sundhedssikring m.m.
Difko er en attraktiv og inspirerende arbejdsplads, hvor der 
lægges stor vægt på selvstændighed i alle jobfunktioner samt 
initiativ og engagement på alle niveauer. 
Difko prioriterer løbende uddannelse og personlig udvikling 
meget højt, så alle ansatte forbliver fagligt kompetente og vel-
uddannede. Der er rigtigt gode karrieremæssige muligheder. 
Difko er også en arbejdsplads, der prioriterer den enkelte an-
sattes velbefindende meget højt, både fysisk og psykisk. 

Send din ansøgning allerede nu
Vi arbejder med at besætte jobbet hurtigst muligt. Derfor er 
der ingen ansøgningsfrist.
Såfremt du ønsker at høre mere om jobbet (nummer 50052), 
så kontakt Michael Folmann på e-mail mf@erhr.dk eller på tlf. 
+45 21216464.
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Difko søger Controller til Holstebro 

Difko er med over 35 års historie et af Danmarks ældste selskaber inden for udvikling, rådgivning og administration af investeringsprojekter. Vi har finansieret 
danske og internationale projekter for over 30 mia. kr. inden for primært shipping, vindmøller, sol og ejendomme, og vi administrerer ca. 200 selskaber, hvilket 
gør os til en af de mest erfarne aktører på markedet. Hovedkontoret ligger i Holstebro med en mindre afdeling i Holte. Se mere på www.difko.dk.


